ﬁ H2 - Sistema de toallas
multiplegadas
Think ahead.

Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada
Desechable

Avrticulo 129089

Sistema H2

Capa

|

Imprimir
Longitud plegado

Gofrado Si

Longitud desplegado 24 cm

Ancho desplegado 21.3cm

Color Blanco

Toallas de mano entreplegadas desechables Tork Xpress®, ideales
para zonas en las que se deben depositar las toallas en el inodoro
en vez de la papelera. Estas toallas son adecuadas para el Tork
Xpress® Dispensador de Toallas de Mano Entreplegadas. El fiable
sistema de dispensacion individual reduce el consumo y, por tanto,
los residuos, a la vez que ofrece comodidad e higiene a tus

Atractiva decoracion con hoja de Tork:
disefiada para causar una buena
impresion

Calidad avanzada para ahorrar costes y
proporcionar un alto rendimiento

clientes. Toallas de mano desechables ideales para
zonas de alto riesgo cuando se deben
depositar las toallas en el inodoro en vez
www.tork.es

de la papelera

Dispensacion individual que reduce el
consumo y aumenta el nivel de higiene
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Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

7322540827804
200

130 mm

213 mm

80 mm
2.22dm3
44999

45479

Banderole

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540828511
4200

21

215 mm

370 mm

575 mm

45.74 dm3

9.4 kg

9.6 kg

Plastic

7322541107233
168000

840

2300 mm

800 mm

1200 mm
1.83m3

377.88 kg
384.96 kg

H2 - Sistema de toallas multiplegadas

Productos compatibles

Tork Xpress® Dispensador para

Toalla de Mano Entreplegada 460004
Tork Xpress® Dispensador de

Toalla Interdoblada Mini 552100
Tork Xpress® Dispensador para 552008

Toalla de Mano Entreplegada

Productos similares

120288 100297 150400

Certificados de producto

i€ FSC °
\, - wwwfscorg
EU St FSC* C003255
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Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



